
 

 

 

 

P a r l a m e n t   Č e s k é   r e p u b l i k y 

P O S L A N E C K Á   S N Ě M O V N A 
8. volební období  

2021 

------------------------------------------------------------------------------- 

výbor pro vědu, vzdělání, kulturu, mládež a tělovýchovu 

 

 

  DOPLNĚNÁ POZVÁNKA 

na 19. schůzi podvýboru pro sport, 

 

která se koná dne 7. září 2021 od 14:00 hodin v místnosti č. A 106 / 1. patro,  

v budově A Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, 118 26 Praha 1 
 

 

 

Návrh programu: 

 

1. Sdělení předsedkyně 

 

2. Zpráva o činnosti Národní sportovní agentury (NSA) a o vypořádávání dotačních titulů za 

červenec a srpen roku 2021 

 

3. Informace ředitelky Hygienické stanice hlavního města Prahy Z. Jágrové, předsedy NSA 

F. Neussera, předsedy ČOV J. Kejvala ke kauze cesty výpravy české olympijské 

reprezentace na letní olympijské hry do Tokia, včetně vyjasnění komunikace ČOV 

s japonskými úřady 

 

4. Různé  

  

 

 

Hosté: 

- předseda NSA Filip Neusser, místopředsedkyně NSA Markéta Kabourková 

- předseda ČOV Jiří Kejval, ev. další zástupci ČOV 

- ředitelka Hygienické stanice hlavního města Prahy Zdeňka Jágrová, ev. další zástupci MZ 

 

 

 

 

 

 

Věra Procházková, v. r. 

předsedkyně podvýboru pro sport 

 

 

V Praze dne 4. srpna 2021 

 

Upozornění: Jednání podvýboru je neveřejné - dle § 44 odst. 3 zákona č. 90/1995 Sb., 

o jednacím řádu PS ve znění pozdějších přepisů. 


